
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000274 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de abril de 2018 Ano 2

Pregão Presencial

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 
SECRETÁRIO M. DE GOVERNO E PLANEJAMENTO 

ADM. UMA NOVA HISTORIA 
 
 
  

  
Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03  

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.org.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
O Município de Quixabeira - BA, realizará Pregão Presencial 017/2018, dia 08/05/2018 
às 09:00hs. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de pneus, 
peças e acessórios genuínos e originais para veículos leves e pesados, bem como prestação 
de fornecimentos/serviços de manutenção preventiva, corretiva, mecânica e elétrica, 
fornecimentos/serviços de lanternagem em geral, funilaria, borracharia, vidraçaria, 
capotaria, estofaria, tapeçaria, pintura, bem como assistência de socorro mecânico 24 horas 
para os veículos que compõe a frota pertencente do Município de Quixabeira - Bahia. 
Pregão Presencial 018/2018, dia 08/05/2018 às 14:00hs. Objeto: Contratação de empresa  
de engenharia para levantamento de áreas para implantação de rede de abastecimento de 
água tratada, especializada em implantação de cadastro técnico multifinalitário, com o 
objetivo de realizar o recadastramento imobiliário, implantação de sistema de informação 
geográfica para gestão, atualização e integração do cadastro técnico com a Cartografia 
Municipal e capacitação e treinamento em Geotecnologias, sistema a ser utilizado pelas 
mais diversas secretarias, em especial pela Secretaria Municipal de Finanças e pela 
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento do Município de Quixabeira - 
Bahia. Pregão Presencial 019/2018, dia 09/05/2018 às 09:00hs. Objeto: Contratação de 
empresa especializada em serviços de divulgação por inserções em rádio, carro de som, 
outdoors, locução, marketing digital e mídias sociais para divulgação das ações, programas 
e atos administrativos, campanhas educativas e institucionais para atender solicitação das 
diversas secretarias do Município de Quixabeira - Bahia. Pregão Presencial 020/2018, dia 
09/05/2018 às 14:00hs. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de veículos 
automotivos tipo popular, “0 km”, e aquisição de veículo automotivo tipo van/minibus, “0 
km”, para atender os Fundos Municipais de Saúde e Assistência Social do Município de 
Quixabeira - Bahia. Os Editais e anexos, encontram-se no setor de licitação na sede da 
prefeitura de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs, Informações: (074) 3676-1026. 
Quixabeira - BA. 23 de abril de 2018, Bruno Fagner Novais e Cunha, Pregoeiro Oficial. 
 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 270AA134EBB4174B7DB17DE95139D82E


		2018-04-23T09:54:02-0300




